АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАНГЕЛЬСКО - ГОЛИЦЫНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.02.2025                                                                                                                   № 9
с. Архангельское Голицыно

 Об аннулировании адреса объектов адресации из Федеральной информационной адресной системы (ФИАС)
          Руководствуясь ФЗ от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и в связи с упорядочением адресного хозяйства по населённым пунктам Архангельско - Голицынского сельского поселения,
Администрация Архангельско - Голицынского сельского поселения

Рузаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. 1. В связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем аннулировать и удалить из Федеральной информационной адресной системы следующие адреса согласно приложения № 1.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Архангельско - Голицынского

сельского поселения                                                                                     О.А. Тихонова
Приложение №1

к постановлению администрации

Архангельско-Голицынского сельского поселения

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

        от 05.02.2025 года № 9
	№
	Адрес аннулированного объекта
	Причина аннулирование
	Уникальный номер в ГАР (FIAS ID)

	1
	Российская Федерация, Республика Мордовия, муниципальный район Рузаевский, сельское поселение Архангельско-Голицынское, село Красный Клин, улица Центральная, дом 51
	прекращения существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них)
	8cdc9d9b-1df5-48eb-9682-6615aafce10e

	2
	Российская Федерация, Республика Мордовия, муниципальный район Рузаевский, сельское поселение Архангельско-Голицынское, село Красный Клин, улица Центральная, дом 50
	прекращения существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них)
	c60b1c77-884d-4f46-a5de-1dd9aad2a495

	3
	Российская Федерация, Республика Мордовия, муниципальный район Рузаевский, сельское поселение Архангельско-Голицынское, село Красный Клин, улица Центральная, дом 88
	прекращения существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них)
	5b6ace88-4979-4d9d-a0fe-63fe129c7246

	4
	Российская Федерация, Республика Мордовия, муниципальный район Рузаевский, сельское поселение Архангельско-Голицынское, село Красный Клин, улица Центральная, дом 18
	прекращения существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них)
	931426cd-0301-4b6b-9432-eb81a9fe0052

	5
	Российская Федерация, Республика Мордовия, муниципальный район Рузаевский, сельское поселение Архангельско-Голицынское, село Красный Клин, улица Центральная, дом 148
	прекращения существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них)
	3ee3a73c-eb97-4749-bb17-e480e6ab278a

	6
	Российская Федерация, Республика Мордовия, муниципальный район Рузаевский, сельское поселение Архангельско-Голицынское, село Архангельское Голицыно, переулок Луначарского, дом 7
	прекращения существования объекта(ов) адресации
	858b7fea-4faa-440d-ac6f-ec954af76e45

	7
	Российская Федерация, Республика Мордовия, муниципальный район Рузаевский, сельское поселение Архангельско-Голицынское, село Архангельское Голицыно, переулок Луначарского, дом 8
	прекращения существования объекта(ов) адресации
	4ac83dea-aedf-4945-9d65-471de4037850